przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego – wykonawcy KM MANAGEMENT GROUP 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach przy ul. Wincentego Janasa 

4 (40-855 Katowice) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 zł 00 

gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia: EZT SERWIS spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Sosnowcu, Zakładów Usługowych „EZT” spółki akcyjnej z siedzibą  

w Sosnowcu oraz EZT EXPERT spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą